
KUJIP01EQDNL

DODATEK č. 2
ID č. 139168

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 4. 2019 (ID č. 124553) na akci
„Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

- Rekonstrukce sociálních zařízení"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 56460221, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

TERMGAS s.r.o.
Údolní 314/49,147 00 Praha 4 
Pavlem Hobzou 
Pavel Hobza
Petr Neubauer, Petr Nimmertondl
Ing. Monika Vetešníkové
736 751 019
26007967
CZ26007967
Komerční banka a.s.
2781200257/0100
C183658 vedená u Městského soudu v Praze

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ID č. 124553 uzavřené dne 29. 4. 2019 (dále jen 
„Smlouva") je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny 
jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení či. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



,4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:

Cena díla celkem s DPH činí:

DPH 21 %:

9 548 148,00 Kč 

2 005 111,09 Kč 

11 553 259,16 Kč

slovy: jedenáct milionů pět set padesát tři tisíc dvě stě padesát devět korun českých a 

šestnáct haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2: 

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

9 086 622,89 Kč 

1 908 190,81 Kč 

10 994 813,70 Kč‘

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 2 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací) 2 1 08, 2020

Havlíčkův Brod a Jihlava

F
j< SAS s.r.o.

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

TERMGAS s.r,o.
Údolní 314/49, 147 00 
provozovna l
Humpolecká 3892, 580 oi Haviffltfivftod strana 2 (celkem 2)
IČ' 260070^7 H>TČ CZ26D07967



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 190226
Stavba: SOŠ Nové Město n.M.

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 5.8.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 461 525,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 461 525,18 96 920,29

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 558 445,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

/

Datum a podpis:

fa Hf?!

f SOo>0*3s9j

 RaatKft.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 190226

Stavba: SOŠ Nové Město n.M.

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Filip Marek - projektová 
činnost ve výstavbě

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 461 525,18 558 445,47

SO 02 II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 461 525,18 558 445,47
ZL Změnové listy 461 525,18 558 445,47

ZLČ. 1 elektro 3NP+4NP 336 957,60 407 718,70
ZL č. 2 Přechodové lišty 16 023,36 19 388,27

ZL č. 3 Doplnění SDK 20 493,41 24 797,03

ZLČ. 4 Osekání omítek ve sprchách + nové omítky 29 426,74 35 606,36

ZL č. 8 Stavební práce 38 824,07 46 977,12

ZLČ. 9 Malby a nátěry {penetrace - můstek na omyvatelný 
nátěr)

19 800,00 23 958,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 1 - elektro 3NP+4NP

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 336 957,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 336 957,60 21,00% 70 761,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 407 718,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

í

^PERMGAS s.r.o*
Údolní 314/49, 147 00 Praha 4

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkfiv Brod
FČ: 26007957 rjrřr

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 1 - elektro 3NP+4NP

Místo: SOŠ Nové Město n.M.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 336 957,60

1.1- Dodávky 66 447,96

M21 - Elektromontáže 134 187,86

M21.3- Svítidla 95 620,24

M21.6. - Svítidla chodba 3NP +4NP a ovládací tlačítka 34 848,64

M21.5- HZS 8 398,32

ON - Ostatní náklady 32 303,22

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Obiekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 1 - elektro 3NP+4NP

05.08.2020

Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

TERMGAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 336 957,60

D 1.1 Dodávky 66 447,96
1 K Pol 1 RP-rozváděč kompl. - viz výkres ks 6,00000 11 074,66 66 447,96 SOD

pp RP-rozváděč kompl. - viz výkres

D M21 Elektromontáže 134 187,86
2 K Pol 3 Cu 3ox1.5 mm2 m 400,00000 34,61 13 844,00 SOD

PP Cu 30x1.5 mm2

3 K Pol 4 Cu 3jx1.5 mm2 m 280,00000 34,61 9 690,80 i SOD
PP Cu 3jx1.5 mm2

4 K Pol 5 Cu 3jx2.5 mm2 m 300,00000 40,38 12 114,00|SOD
pp Cu 3jx2.5 mm2

5 K Poi 6 Cu 5jx1.5 mm2 m 30,00000 40,38 1 211,40 j SOD
pp Cu 5jx1.5 mm2

6 K Pol 8 CY 2.5 mm2,zž m 20,00000 28,84 576,80 SOD
PP CY 2.5 mm2,zž

7 K Pol 9 Cu 4 mm2,žz m 50,00000 32,30 1 615,00 SOD
PP Cu 4 mm2,žz

8 K Pol 10 Cu 6 mm2,žz m 20,00000 39,22 784,401 SOD
PP Cu 6 mm2,žz

9 K Pol 11 spínač jednopólový, řazení 1, kompl. ks 11,00000 201,88 2 220,681 SOD
pp spínač jednopólový, řazení 1, kompl.

10 K Pol 13 spínač jednopólový, řazení 6, kompl. ks 48,00000 213,42 10244,16 SOD
PP spínač jednopólový, řazeni 6, kompl.

11 K Pol 14 pohybové do krabice, kompl. ks 6,00000 1 211,28 7 267,68! SOD
PP pohybové do krabice, kompl.

12 Pol__15 autonomní hlídač požáru se sirénou, zár. 3roky, s 
celtifikátem, kompl. ks 18,00000 669,09 12 043,621 SOD

pp autonomní hlídač požáru se sirénou, zár. 3roky, s celtifikátem, kompl.

13 K Pol__16 zás.230V/16A, zapuštěná, bílá, jednonásobná,s 
clonkou, kompl. ks 108,00000 207,65 22 426,20 SOD

pp zás.230V/16A, zapuštěná, bilá, jednonásobná.s clonkou, kompl.

14 K Pol 17 zás.230V/16A, zapuštěná,jednonásobná, s přep. ochr., 
s clonkou, kompl. ks 12,00000 1 211,28

l
14 535,36 SOD

pp zás,230V/16A, zapuštěná,jednonásobná, s přep. ochr., s clonkou, 
kompl.

15 K "O o 00 KRABICE odbočná ks 40,00000 103,82 4 152,80 SOD
PP KRABICE odbočná

16 K

cŇ
j

oC
L KRABICE rozpojovací ks 150,00000 103,82 15 573,00i SOD

pp KRABICE rozpojovací

17 OC
L

*

Podružný materiál soubor 1,00000 5 887,96 5 887,96[SOD
pp Podružný materiál

D M21.3 Svítidla 95 620,24
24 K Pol 26 A- SPMN 4 KN 190 V1/350 ND - ZAP, kompl. ks 40,00000 1 211,28 48 451,20 SOD

PP A- SPMN 4 KN 190 V1/350 ND - ZAP, kompl.

25 K Pol 27 B- KSC 236 EP, kompl. ks 12,00000 1 026,70 12 320,401 SOD
pp B- KSC 236 EP, kompl.

D M21.6. Svítidla chodba 3NP +4NP a ovládací tlačítka 34 848,64

26 M M008
svítidlo do podhledu 600x600 mm, např. Modus 1418 
ALU4X18W 12,00000 1 130.30 13 563,60

pp svitidlo do podhledu 600x600 mm, např. Modus I 418 ALU 4x18W

M M009 Modus Lovato LVPC 1W, SE sv. Při výpadku 7 7,00000 2 810,00 19 670,00
PP

p

Modus Lovato LVPC 1W, SE sv. Při výpadku
Poznámka k položce:
svítidla do podhledu 95x95mm d=80mm, např.

28 M M010 spínač tlačítkový 1/1 kompl 8 8,00000 201,88 1 615,04 |
PP spínač tlačítkový 1/1 kompl

D M21.5 HZS 8 398,32
18 K Pol 28 Vyhledaní stávajících rozvodů hod 8,00000 299,94 2 399,52! SOD

PP Vyhledaní stávajících rozvodů

Strana 3 z 4



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1 19 | K Pol 29 Demontáž stavajicich rozvodů hod 12,000001 299,94 3 599,28 SOD

pp Demontáž stavajicich rozvodů

20 K Pol 30 úprava vývodů ve stáv. rozváděčích hod 8,00000 299,94 j 2 399,52|SOD
pp úprava vývodů ve stáv. rozváděčích

d ON Ostatní náklady 32 303,22
21 | K ON. 1 Doprava 3,6% dodávka rozvaděč soubor 1,00000 10 970,911 10 970,911 SOD

PP Doprava 3,6% dodávka rozvaděč

22 K ON. 2 Přesun 1 % dodávka rozvaděč soubor 1,000001 3 047,47 3 047,471 SOD
pp Přesun 1% dodávka rozvaděč

I 23 | K i ON. 3 |PPV 6% z montáže: materiál + práce soubor 1,00000 18 284,84 [ 18 284,84'SOD
PP PPV 6% z montáže: materiál + práce

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 2 - Přechodové lišty

KSO: CC-CZ:
Místo: SOS Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 023,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 16 023,36 21,00% 3 364,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 388,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 2 - Přechodové lišty

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

776 - Podlahy povlakové

16 023,36

16 023,36

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 2 - Přechodové lišty

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Filip Marek -
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: projektová činnost

ve výstavbě
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 023,36

d 776 Podlahy povlakové 16 023,36
j 2 | K |K004 Montáž př.lišt vč.iepení a lepidla ! m 40,31000 155,25 6 258,13|CN

PP montáž př.lišt vč.lepeni a lepidla
vv levá strana (1. etapa)
w 25,37 25,37000
w pravá strana (2. etapa)
w 14,94 14,94000
w Součet 40,31000

C
O 1 dodání př.lišt 40 mm, nájezdový profil 15mm m | 45,90000] 212,75} 9 765,23 CN

PP dodání př.tišt 40 mm, nájezdový profil 15mm

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 3 - Doplnění SDK

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 493,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 20 493,41 21,00% 4 303,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 797,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

:° Ol Ha 
??6007c

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - li. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 3 - Doplnění SDK

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

20 493,41

20 493,41 

20 493,41

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 3 - Doplnění SDK

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 493,41

D PSV Práce a dodávky PSV 20 493,41

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 493,41

1 K K005 Parotěsná folie Jutafoll N včetně prolepovacích pásek- 
l.etapa (rok 2019) m2. 97,70000 34,00 3 321,80

pp Parotěsná folie Jutafoll N včetně prolepovacích pásek-l.etapa (rok 
2019)

2 K K006 montáž parotěsné folie Jutafol N na zavěšenou ocel. 
konstr.,SDK podhledu-l.etapa (rok 2019)

~ *
m2 97,70000 36,00 3 517,20

pp montáž parotěsné folie Jutafol N na zavěšenou ocel. konstr .SDK 
podhledu-l.etapa (rok 2019)

_

3 K K007 Parotěsná folie Jutafoll N včetně prolepovacích pásek- 
II.etapa (rok 2020) m2 195,06300 34,00 6 632,14

pp

w
w
w

Parotěsná folie Jutafoll N včetně prolepovacích pásek-lI.etapa (rok 
2020)
"3NP" 95,909 
"4NP" 99,154
Součet

95,90900
99,15400

195,06300

4 K K010 montáž parotěsné folie Jutafol N na zavěšenou ocel. 
konstr.,SDK podhledu-ll.etapa (rok 2020)

m2 195,06300 36,00 7 022,27

montáž parotěsné folie Jutafol N na zavěšenou ocel. konstr .SOK 
podh led u-ll. etapa (rok 2020)

Strana 3 z 3



krycí list soupisu práci
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 4 - Osekání omítek ve sprchách + nové omítky

KSO: CC-CZ:
Místo: SOS Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 426,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 29 426,74 21,00% 6 179,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 606,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 4 - Osekání omítek ve sprchách + nové omítky

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Filip Marek -
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: projektová činnost

ve výstavbě
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 426,74

61 - Úpravy povrchů vnitřní 20 433,11

96 - Bourání konstrukcí 2 507,67

99 - Staveništní přesun hmot 3 107,41

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 3 378,55

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 4 - Osekání omítek ve sprchách + nové omítky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SOŠ Nové Město n.M.

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 426,74

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 433,11
1 K 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2 24,75000 215,00 5 321,25 j

PP
w
w

Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm 
cca 50 % z plochy
49,5/2 24,75000

2 K |612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 49,500001 305,29 15 111,86'SOD
PP
w

Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká
49,5 49,50000

D 96 Bourání konstrukcí 2 507,67
3 | K 1978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 j 49,50000 50,66 2 507,67! SOD

PP
W

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
49,5 49,50000

d 99 Staveništní přesun hmot 3 107,41
4 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m TT" 3,036331 1 023,41 3 107,41 SOD

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 378,55
5 I K 1979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP r t ~ 2,27700 244,06 555,721 SOD

PP Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

6 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,277001 174,28 396,84 SOD
pp Příplatek za každé další podlaží

7 K i979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,77000 13,89 316,28 SOD
pp
w

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
2,277*10'Přepočtené koeficientem množství 22,77000

8 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,277001 220,27 501,55 SOD
PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

10 K 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2,277001 152,06 346,24 SOD
PP Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

11 i K 1979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,27700 132,52 301,75 SOD
PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

12 K |979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti i t 2,277001 421,68 960,171 SOD
PP Poplatek za skládku stavební suti

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 8 - Stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 824,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 38 824,07 21,00% 8 153,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 977,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

t^49'14700'^

O.HavlMvBn*
' ??6007967

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - li. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:
ZL č. 8 - Stavební práce

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Filip Marek -
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: projektová činnost

ve výstavbě
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 824,07

HSV - Práce a dodávky HSV 18 574,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 326,55

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 6 436,81

99 - Staveništní přesun hmot 4 811,05

PSV - Práce a dodávky PSV 20 249,66
771 - Podlahy z dlaždic a obklady 20 249,66

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 8 - Stavební práce

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 824,07

d HSV Práce a dodávky HSV 18 574,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 326,55
1 K 346275113R00 jPřizdívky z desek Ytong tl. 100 mm m2 9,12000 803,35 7 326,55| SOD

pp Pnzdivky z desek Ytong tl. 100 mm

P Poznámka k položce:
v původním rozpočtu jenom jedno patro, chybí druhé

w 9,12 9,12000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 436,81
2 K 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,42195 3 891,241 5 533,15 SOD

pp Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách
Poznámka k položce:

P dobetonováni 14ti sprchových koutů

w *14 sprchových koutů
w 14*0,92*0,92*0,12 1,42195

3 K 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 1,421951 635,511 903,66 SOD
PP Příplatek za přehlaz mazanin pod povlaky tl. 12cm

Poznámka k položce:
p dobetonováni 14ti sprchových koutů

D 99 Staveništní přesun hmot 4 811,05
4 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m i t 4,70100 1 023,411 4 811,05|SOD

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

D PSV Práce a dodávky PSV 20 249,66

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 249,66
16 K |58581982R Nivelační hmota podlahová FSM 20 kg 929,310001 21,79 20 249,66 SOD

PP Nivelační hmota podlahová FSM 20
Poznámka k položce:

P nadspotřeba nivelační hmoty

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení 
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:

ZL č. 9 - Malby a nátěry (penetrace - můstek na omyvatelný nátěr)

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 72464372
Filip Marek - projektová činnost ve výstavbě DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 19 800,00 21,00% 4 158,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 958,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

r92- 580 01

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy

Úroveň 3:
ZL č. 9 - Malby a nátěry (penetrace - můstek na omyvatelný nátěr)

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Filip Marek - 
projektová činnost 
ve výstavbě

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

19 800,00

19 800,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 19 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ Nové Město n.M.
Objekt:

SO 02 - II. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení
Soupis:

ZL - Změnové listy 

Úroveň 3:

ZL č. 9 - Malby a nátěry (penetrace - můstek na omyvatelný nátěr)

Místo: SOŠ Nové Město n.M. Datum: 05.08.2020

Filip Marek -
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: projektová činnost 

ve výstavbě
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód
!

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 19 800,00

0 783 Dokončovací práce - nátěry 19 800,00
1 K (78381313-R01 Penetrační ashézní můstek emailový | m2 165,00000| 120,00 19 800,00|CN

pp Penetračni ashézní můstek emailový

p Poznámka k položce:
na stávající omyvatelný nátěr před novým provedení malby

w 110+55 165,00000

Strana 3 z 3


